
 
 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L 159 del 2019 convertito in legge 126 del 2019 e in particolare l’art.1 comma 17 octies 

e nonies che hanno modificato l’art.399 del Dlg.vo 297/94; 

 

VISTO l’elenco inviato dall’USR per la Sicilia con il quale sono stati trasmessi i nominativi dei 

docenti immessi in ruolo inclusi nelle Graduatorie provinciali delle supplenze ( GPS) di 

questa provincia ai sensi dell’O.M. 60 del 2020; 

 

RITENUTO necessario procedere alla esclusione dalle graduatorie provinciale delle supplenze di 

questa provincia i docenti già immessi in ruolo; 

 

DISPONE 

 

L’esclusione dalle graduatorie provinciali delle supplenze di questa provincia pubblicate in data 

02/09/2020 prot.13545 .e succ.mod. degli aspiranti alle supplenze già immessi in ruolo 

nell’a.s.2020/2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato rispettivamente 

entro 60 e 120 giorni dalla notifica. 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-07-08T07:48:42+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-07-08T10:29:37+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013984.08-07-2021




